MANUELA MONTOYA CUELLAR
NIT 1.001.359.266-9

ESTADOS DE SITUACION FINANCIERA
(Expresado en Pesos Colombianos)

ACTIVO

Activo Corriente

Efectivo y Equivalentes al efectivo
Inventario Mercancia

Total Activo Corriente

Activo No Corriente
Mobiliario

Prpiedad Planta y Equipo
Equipo de Oficina

Total Activo No Corriente

TOTAL ACTIVO

PASIVO

Pasivo Corriente

Proveedores

Cuentas por Pagar Comerciales y Otras
Otros Pasivos Financieros Corrientes
Total Pasivo Corriente

Pasivo No Corriente

Otros Pasivos Financieros no Corrientes
Cuentas por Pagar Socios

Total Pasivo No Corriente

TOTAL PASIVO
PATRIMONIO
Capital

Resultado del periodo

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

MANUELA MONTOYA CUELLAR
C.C. 1.001.359.266

Diciembre 31 de 2021

552,000
0
552,000

1,900,000
2,100,000
2,000,000
6,000,000

6,552,000

0

0

3,500,000
3,500,000

0

0

0
3,500,000
2,500,000
552,000
3,052,000

6,552,000

Diciembre 31 de 2022
2,300,000

9,781,000
12,081,000

12,700,000
6,200,000
2,579,000

21,479,000

33,560,000

3,052,000
30,508,000

33,560,000

33,560,000

LEANDRO VELEZ CASTANEDA

Contador Publico
TP 237973 -T



