MANUELA MONTOYA CUELLAR

NIT 1.001.359.266-9

ESTADOS DE SITUACION FINANCIERA (Expresado en Pesos Colombianos)

ACTIVO Activo Corriente	Diciembre 31 de 2021	Diciembre 31 de 2022
Efectivo y Equivalentes al efectivo Inventario Mercancia	552,000 0	2,300,000 9,781,000
Total Activo Corriente	552,000	12,081,000
Activo No Corriente Mobiliario Prpiedad Planta y Equipo Equipo de Oficina Total Activo No Corriente	1,900,000 2,100,000 2,000,000 6,000,000	12,700,000 6,200,000 2,579,000 21,479,000
TOTAL ACTIVO	6,552,000	33,560,000
PASIVO Pasivo Corriente Proveedores Cuentas por Pagar Comerciales y Otras Otros Pasivos Financieros Corrientes Total Pasivo Corriente	0 0 3,500,000 3,500,000	0 0 0 0
Pasivo No Corriente Otros Pasivos Financieros no Corrientes Cuentas por Pagar Socios Total Pasivo No Corriente	0 0 0	0 0 0
TOTAL PASIVO	3,500,000	-
PATRIMONIO Capital Resultado del periodo	2,500,000 552,000	3,052,000 30,508,000
TOTAL PATRIMONIO	3,052,000	33,560,000
TOTAL PASIVO + PATRIMONIO	6,552,000	33,560,000

MANUELA MONTOYA CUELLAR C.C. 1.001.359.266

LEANDRO VELEZ CASTAÑEDA Contador Público TP 237973 -T